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ODPOWEDZ NA PYTANIA 

Pytanie: 

„W dokumentacji została zaprojektowana oczyszczalnia ścieków o wielkości 225 RLM, w technologii złóż 

obrotowych, która jest podzielona na osadnik wstępny, 3 niezależne strefy ze złoże i osadnik wtórny. Czy 

zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie, które pracują w innych technologiach np. osad czynny?” 

Odpowiedz: 

  Zamawiający podtrzymuje zapisy w dokumentacji projektowej i wymaga oczyszczalni pracującej  

w technologii złoża obrotowego.   

Pytanie: 

„W dokumentacji została zaprojektowana oczyszczalnia ścieków o wielkości 225 RLM, w technologii złóż 

obrotowych, która jest podzielona na osadnik wstępny, 3 niezależne strefy ze złożem i osadnik wtórny. Czy 

zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie, które mają dwie strefy ze złoże Pm?” 

Odpowiedz: 

 Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji projektowej i wymaga oczyszczalni składającej się z co 

najmniej trzech stref ze złoża biologicznym.   

Pytanie: 

„Czy Zamawiający zgodzi się zrezygnować z zapisów w pkt. 4 na stronie 11, opisu technicznego 

Projektu Technicznego i dopuści jako równoważne oczyszczalnie, które nie spełniają zapisów dotyczących 

minimalnej liczy lokalizacji w Polsce urządzeń, oraz minimalnego czasu pracy w Polsce urządzeń? 

Odpowiedz: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w dokumentacji projektowej i wymaga aby oczyszczalnie ścieków były 

sprawdzone w warunkach polskich, punkt czwarty pozostaje bez zmian. 

   

  WICESTAROSTA 

Robert Maciej Rosiak 
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